Compatible
SPEECHI CONNECT
speechi.com
Écran interactif
SuperGlass 3
La meilleure des technologies à tous les niveaux
Exigez le meilleur de l’interactivité avec l’écran interactif SuperGlass 3. Puissant et précis, il
offre une couverture technologique de pointe laissant aux utilisateurs toutes les possibilités

105’’ : 410W
Veille < 0,5W
Consommation d’énergie
Garantie incluse 3 ans (extension option)
Garantie
ST-65-UHD-AND-HP3
ST-75-UHD-AND-HP3
ST-86-UHD-AND-HP3
ST-92-UHD-AND-HP3
ST-105-UHD-AND-HP3
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
SPEECHITOUCH SUPERGLASS 3
TM
speechi.com   |   info@speechi.com
Plans techniques
65’’ : ST-65-UHD-AND-HP3
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass SG3 75" – Réf : ST-75-UHD-AND-HP3
75’’ : ST-75-UHD-AND-HP3
ST-65-UHD-AND-HP3
ST-75-UHD-AND-HP3
ST-86-UHD-AND-HP3
ST-92-UHD-AND-HP3
ST-105-UHD-AND-HP3
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES
SPEECHITOUCH SUPERGLASS 3
TM
92’’ : ST-92-UHD-AND-HP3
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass SG3 105" – Réf : ST-105-UHD-AND-HP3
105’’ : ST-105-UHD-AND-HP3
20
25
10
03
-F
T-
S
up
er
g
la
ss
-3
-H
P
3
speechi.com   |   info@speechi.com
Plan de l’écran interactif SpeechiTouch SuperGlass SG3 86" – Réf : ST-86-UHD-AND-HP3
86’’ : ST-86-UHD-AND-HP3
ST-65-UHD-AND-HP3
ST-75-UHD-AND-HP3
ST-86-UHD-AND-HP3